

CZĘŚĆ FINANSOWA RAPORTU

SPRAWOZDANIE SKONSOLIDOWANE

I. SKONSOLIDOWANY BILANS

	w tys.zł			
	31.12.2005	30.09.2005	31.12.2004	30.09.2004
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe długoterminowe	478 142	483 189	496 588	495 076
1. Rzeczowe aktywa trwałe	459 196	470 889	485 172	485 646
2. Wartości niematerialne i prawne	4 014	3 427	3 399	3 106
3. Inwestycje w jednostkach zależnych	1	1	1	228
4. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0
5. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0	0
6. Należności długoterminowe	0	0	0	0
7. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14 931	8 872	8 013	6 096
8. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	3	0
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	261 781	283 856	258 296	276 366
1. Zapasy	94 848	78 661	94 090	65 155
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	158 959	193 958	155 413	195 572
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	2 213	0	2 491	27
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 562	3 392	2 428	7 548
5. Inne aktywa obrotowe	0	3 356	1 512	4 000
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 199	4 489	2 362	4 064
III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	1 103	1 103	0	0
A k t y w a r a z e m	741 026	768 148	754 884	771 442
PASYWA				
I. Kapitał własny	448 690	470 790	447 230	433 390
1. Kapitał zakładowy	25 628	25 628	25 628	25 628
2. Kapitał zapasowy	251 543	251 543	213 188	213 586
3. Pozostałe kapitały rezerwowe	2 694	2 694	2 694	656
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych	133 866	133 866	125 100	123 782
5. Zysk (strata) netto	20 094	42 227	66 246	55 464
6. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
Ia. Kapitał własny bez udziałów mniejszości	433 825	455 958	432 856	419 116
7. Kapitały mniejszości	14 865	14 832	14 374	14 274
II. Zobowiązania długoterminowe	75 639	78 535	85 935	84 622
1. Zobowiązania długoterminowe	199			
2. Kredyty i pożyczki	23 665	42 441	50 349	57 924
3. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	7 817	8 652	11 178	10 030
4. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy długoterminowe	26 138	11 289	10 940	5 347
5. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	17 242	15 947	12 868	11 027
6. Rozliczenia międzyokresowe	578	206	600	294
III. Zobowiązania krótkoterminowe	216 697	218 823	221 719	253 430
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	153 630	163 603	168 108	172 821
2. Kredyty i pożyczki	36 456	23 227	9 928	20 437
3. Długoterminowe kredyty i pożyczki w okresie spłaty	12 015	14 015	7 184	5 684
4. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	3 427	3 335	29 590	36 257
5. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	244	1 048	36	979
6. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy krótkoterminowe	6 907	5 845	1 942	5 120
7. Rozliczenia międzyokresowe	4 018	7 750	4 931	12 132
IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	0	0	0	0
P a s y w a r a z e m	741 026	768 148	754 884	771 442

Wartość księgowa	448 690	470 790	447 230	433 390
Liczba akcji (w szt.)	12 750 000	12 750 000	12 750 000	12 750 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	35,19	36,92	35,08	33,99
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	12 750 000	12 750 000	12 750 000	12 750 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	35,19	36,92	35,08	33,99

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys.zł			
	31.12.2005	30.09.2005	31.12.2004	30.09.2004
1. Należności warunkowe	155	88	68	50
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)		0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	78	88	68	50
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	78	88	68	50
2. Zobowiązania warunkowe	3 037	12 794	3 002	8 532
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	2	2	2
opakowania zwrotne	0	2	2	2
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	3 037	12 792	3 000	8 530
- udzielonych gwarancji i poręczeń	35	0	0	5 530
- akredytywy stand-by	3 002	12 792	3 000	3 000
3. Inne (z tytułu)	79	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	3 271	12 882	3 070	8 582

II. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys.zł			
	4. kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4. kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	251 305	1 064 572	260 214	1 068 781
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	212 085	877 228	210 641	861 922
III. Zysk brutto ze sprzedaży	39 220	187 344	49 573	206 859
IV. Inne przychody	1 004	9 600	1 479	7 435
V. Koszty sprzedaży	15 954	45 364	10 930	37 186
VI. Koszty ogólnego zarządu	20 456	78 684	22 267	78 003
VII. Inne koszty	28 380	41 320	2 590	7 539
VIII. Zysk na działalności operacyjnej	-24 566	31 576	15 265	91 566
IX. Przychody finansowe	342	3 637	-756	3 209
X. Koszty finansowe	2 849	10 070	3 122	14 865
XI. Dochody z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych	0	0	-133	-133
XII. Zysk brutto (przed opodatkowaniem)	-27 073	25 143	11 254	79 777
XIII. Podatek dochodowy	-4 973	4 558	373	13 097
XIV. Zyski mniejszości	33	491	99	434
XV. Zysk netto	-22 133	20 094	10 782	66 246

Przypisany do:

Akcjonariuszy jednostki dominującej	-22 100	20 585	10 881	66 680
Akcjonariuszy mniejszościowych	33	491	99	434

Zysk (strata) netto (zanualizowany)	-22 133	20 094	10 782	66 246
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	12 750 000	12 750 000	12 750 000	12 750 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-1,74	1,58	0,85	5,20
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	12 750 000	12 750 000	12 750 000	12 750 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-1,74	1,58	0,85	5,20

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	w tys.zł			
	4. kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4. kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
a) amortyzacja	13 229	47 161	12 812	47 157
b) zużycie materiałów i energii	176 354	696 055	213 278	736 963
c) usługi obce	26 188	92 820	24 637	82 815
d) podatki i opłaty	3 032	22 760	6 549	25 290
e) wynagrodzenia	19 014	76 058	19 721	77 967
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 506	20 157	4 618	20 341
g) pozostałe koszty rodzajowe	1 788	10 944	4 733	12 697
Koszty według rodzaju, razem	244 111	965 955	286 349	1 003 231
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	-5 131	5 713	-23 345	-13 186
Zmiany w zakresie kosztów rozliczonych	2 700	-1 639	-582	-3 811
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	-3	-3	-1	-23
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-15 954	-45 364	-10 930	-37 186
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-20 456	-78 684	-22 267	-78 003
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	205 267	845 978	229 224	871 022
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	9 565	40 456	-9 478	8 638
Zysk/strata z tytułu różnic kursowych	2 747	9 206	9 106	17 739
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	212 085	877 228	210 641	861 922

III. ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE

	w tys.zł			
	4. kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4. kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004- 01-01 do 2004-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	470 790	447 230	433 390	340 222
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	470 790	447 230	433 390	340 222
Przejście na MSR	0	0	0	35 992
Bilans otwarcia wg MSR	470 790	447 230	433 390	376 214
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	25 628	25 628	25 628	25 628
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	25 628	25 628	25 628	25 628
Przejście na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	25 628	25 628	25 628	25 628
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	25 628	25 628	25 628	25 628
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	251 543	213 188	213 586	201 825
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	251 543	213 188	213 586	201 825
Przejście na MSR				
Bilans twarcia wg MSR	251 543	213 188	213 586	201 825
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku		38 355	-398	11 363
Dywidenda				0
Zysk/strata netto				0
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	251 543	251 543	213 188	213 188
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		0	0	93 023
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	93 023
Przejście na MSR				-93 023
Bilans twarcia wg MSR	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0

4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	2 694	2 694	656	656
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	2 694	2 694	656	656
Przejście na MSR				
Bilans twarcia wg MSR	2 694	2 694	656	656
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku		0	2 038	2 038
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	2 694	2 694	2 694	2 694
5. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	176 093	191 346	179 246	5 139
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	176 093	191 346	179 246	5 139
Przejście na MSR		0		129 026
Bilans twarcia wg MSR	176 093	191 346	179 246	134 165
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku		-38 355	1 318	-9 065
Dywidenda		-19 125		0
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
6.2. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	176 093	133 866	180 564	125 100
7. Wynik netto	-22 133	20 094	10 782	66 246
a) zysk netto	0	20 094	10 782	66 246
b) strata netto	-22 133	0	0	0
c) odpisy z zysku				
8. Zysk/strat netto ujęte bezpośrednio w kapitale własnym				
9. Zysk/strat netto ogółem	-22 133	20 094	10 782	66 246
II. Kapitał własny bez kapitałów mniejszości na koniec okresu	433 825	433 825	432 856	432 856
10. Kapitały mniejszości na początek okresu	14 832	14 374	14 274	13 951
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	14 832	14 374	14 274	13 951
Przejście na MSR				-11
Bilans twarcia wg MSR	14 832	14 374	14 274	13 940
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				0
Dywidenda				0
Zysk/strata netto	33	491	100	434
Korekty konsolidacyjne				0
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
10.2. Zyski mniejszości na koniec okresu	14 865	14 865	14 374	14 374
III. Kapitał własny na koniec okresu	448 690	448 690	447 230	447 230
IV. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	448 690	448 690	447 230	447 230

IV. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH,

	w tys.zł			
	4. kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4. kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-22 133	20 094	10 782	66 246
II. Korekty razem	44 262	62 016	16 233	38 245
1. Zyski (straty) mniejszości	33	491	100	434
2. Amortyzacja	13 229	47 161	12 812	47 157
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	157	-75	-18	50
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 144	7 671	3 241	11 407
5. Podatek dochodowy bieżący od zysku brutto	-120	6 729	620	8 740
6. Podatek dochodowy zapłacony	-2 758	-8 877	-4 041	-11 214
7. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	13 982	10 263	1 431	368
8. Zmiana stanu rezerw	16 372	24 487	4 066	7 693
9. Zmiana stanu zapasów	-15 885	-456	-28 926	-22 374
10. Zmiana stanu należności	34 974	3	35 703	-19 019
11. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-13 409	-14 916	-5 989	11 474
12. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-7 688	-11 204	-7 647	-2 975
13. Inne korekty	4 231	739	4 881	6 504
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	22 129	82 110	27 015	104 491
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	2 989	7 566	8 322	20 881
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	87	6 046	2 875	18 165
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	2 902	1 520	5 447	2 716
a) w jednostkach powiązanych	0	412	2 516	2 688
- zbycie aktywów finansowych	0	412	2 516	2 516
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	172
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	2 902	1 108	2 931	28
- zbycie aktywów finansowych	2 900	1 100	2 903	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	2	8	28	28
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	14 860	36 834	11 944	38 038
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	13 811	35 882	11 723	36 882
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	98	1 100
a) w jednostkach powiązanych	0	0	98	3
- nabycie aktywów finansowych	0	0	3	3
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	95	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	1 097
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	1 097
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	1 049	952	123	56
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-11 871	-29 268	-3 622	-17 157
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	3	9 013	218	40 107
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	9 000	0	40 000
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	3	13	218	107
II. Wydatki	22 972	82 133	13 085	70 916
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	19 125	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	21 004	25 794	1 966	15 464
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	-814	12 900
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	821	29 524	8 492	30 789
8. Odsetki	1 141	7 668	3 441	11 763
9. Inne wydatki finansowe	6	22	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-22 969	-73 120	-12 867	-30 809
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-12 711	-20 278	10 526	56 525
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-12 953	-20 288	10 507	56 506
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-242	-10	-19	-19
F. Środki pieniężne na początek okresu	-20 081	-12 514	-23 040	-69 039
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	-32 792	-32 792	-12 514	-12 514
- o ograniczonej możliwości dysponowania		0		0

SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

V. BILANS

	w tys.zł			
	31.12.2005	30.09.2005	31.12.2004	30.09.2004
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe długoterminowe	430 494	438 817	452 627	453 666
1. Rzeczowe aktywa trwałe	371 772	386 261	401 687	401 900
2. Wartości niematerialne i prawne	2 199	1 512	1 153	1 079
3. Inwestycje w jednostkach zależnych	43 827	43 827	43 827	45 149
4. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0
5. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0	0
6. Należności długoterminowe	0	0	0	629
7. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12 696	7 217	5 956	4 909
8. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	4	0
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	245 386	269 557	244 476	258 604
1. Zapasy	89 834	76 584	89 319	61 510
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	150 228	186 556	149 285	188 874
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	2 192	0	2 413	0
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 042	1 995	1 503	4 660
5. Inne aktywa obrotowe	0	456	0	0
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 090	3 966	1 956	3 560
III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
A k t y w a r a z e m	675 880	708 374	697 103	712 270
P A S Y W A				
I. Kapitał własny	404 338	429 456	414 552	402 456
1. Kapitał zakładowy	25 628	25 628	25 628	25 628
2. Kapitał zapasowy	242 436	242 436	211 391	211 391
3. Pozostałe kapitały rezerwowe	2 694	2 694	2 694	656
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych	124 669	124 669	113 949	113 949
5. Zysk (strata) netto	8 911	34 029	60 890	50 832
6. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Zobowiązania długoterminowe	57 379	60 407	66 126	68 359
1. Kredyty i pożyczki	23 665	42 441	50 349	57 924
2. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	0	0	0	0
3. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy długoterminowe	19 654	4 949	4 949	1 231
4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13 482	12 811	10 227	8 910
5. Rozliczenia międzyokresowe	578	206	601	294
III. Zobowiązania krótkoterminowe	214 163	218 511	216 425	241 455
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	161 533	171 018	167 175	168 802
2. Kredyty i pożyczki	32 129	20 220	10 299	16 451
3. Długoterminowe kredyty i pożyczki w okresie spłaty	12 015	14 015	7 184	5 684
4. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	0	0	26 456	33 927
5. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	0	728	0	882
6. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy krótkoterminowe	5 037	5 535	742	4 148
7. Rozliczenia międzyokresowe	3 449	6 995	4 569	11 561
IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	0	0	0	0
P a s y w a r a z e m	675 880	708 374	697 103	712 270

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys.zł			
	31.12.2005	30.09.2005	31.12.2004	30.09.2004
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	20 835	30 592	20 800	26 330
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	17 800	17 800	17 800	17 800
- udzielonych gwarancji do umowy pomiędzy Energetyka Dwory a ING Lease	17 800	17 800	17 800	17 800
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	3 035	12 792	3 000	8 530
- udzielonych gwarancji i poręczeń	35	0	0	5 530
- akredytywy stand-by	3 000	12 792	3 000	3 000
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	20 835	30 592	20 800	26 330

VI. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys.zł			
	4. kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4. kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	239 027	1 016 453	244 256	1 033 034
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	208 409	859 528	199 301	849 723
III. Zysk brutto ze sprzedaży	30 618	156 925	44 955	183 311
IV. Inne przychody	1 175	8 992	1 650	11 417
V. Koszty sprzedaży	15 202	44 446	10 654	36 682
VI. Koszty ogólnego zarządu	16 806	66 351	19 238	66 967
VII. Inne koszty	28 079	39 463	2 343	6 743
VIII. Zysk na działalności operacyjnej	-28 294	15 657	14 370	84 336
IX. Przychody finansowe	396	3 557	-1 074	2 709
X. Koszty finansowe	2 680	8 858	2 726	14 500
XI. Dochody z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0
XII. Zysk brutto (przed opodatkowaniem)	-30 578	10 356	10 570	72 545
XIII. Podatek dochodowy	-5 460	1 445	512	11 655
XIV. Zysk netto	-25 118	8 911	10 058	60 890

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	w tys.zł			
	4. kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4. kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
a) amortyzacja	11 652	40 307	10 484	39 289
b) zużycie materiałów i energii	186 711	740 204	202 363	758 355
c) usługi obce	27 418	102 237	26 312	95 697
d) podatki i opłaty	3 463	15 205	3 929	16 074
e) wynagrodzenia	12 469	52 281	16 648	54 449
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 049	14 059	3 583	14 177
g) pozostałe koszty rodzajowe	1 634	10 903	2 128	11 088
Koszty według rodzaju, razem	246 396	975 196	265 447	989 129
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	-5 170	5 413	-25 402	-14 289
Zmiany w zakresie kosztów rozliczonych	1 554	-2 785	-2 233	-5 462
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	0	0	0	0
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-15 202	-44 446	-10 654	-36 682
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-16 806	-66 351	-19 238	-66 967
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	210 772	867 027	207 920	865 729
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	384	1 710	495	1 740
Zysk/strata z tytułu różnic kursowych	2 747	9 209	9 114	17 746
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	208 409	859 528	199 301	849 723

VII. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys.zł			
	4. kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4. kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004- 01-01 do 2004-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	429 456	414 552	402 456	336 949
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	429 456	414 552	402 456	336 949
Przejsie na MSR	0	0	0	14 676
Bilans otwarcia wg MSR	429 456	414 552	402 456	351 625
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	25 628	25 628	25 628	25 628
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	25 628	25 628	25 628	25 628
Przejsie na MSR	0	0	0	0
Bilans otwarcia wg MSR	25 628	25 628	25 628	25 628
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	0	0
Dywidenda	0	0	0	0
Zysk/strata netto	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	25 628	25 628	25 628	25 628
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	242 436	211 391	211 391	201 516
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	242 436	211 391	211 391	201 516
Przejsie na MSR	0	0	0	0
Bilans twarcia wg MSR	242 436	211 391	211 391	201 516
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	31 045	0	9 875
Dywidenda	0	0	0	0
Zysk/strata netto	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia	0	0	0	0
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	242 436	242 436	211 391	211 391
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	93 023
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	93 023
Przejsie na MSR	0	0	0	-93 023
Bilans twarcia wg MSR	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	0	0
Dywidenda	0	0	0	0
Zysk/strata netto	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia	0	0	0	0
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0

4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	2 694	2 694	656	656
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	2 694	2 694	656	656
Przejście na MSR	0	0	0	0
Bilans twarcia wg MSR	2 694	2 694	656	656
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	2 038	2 038
Dywidenda	0	0	0	0
Zysk/strata netto	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia	0	0	0	0
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	2 694	2 694	2 694	2 694
5. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	158 698	174 839	164 781	16 126
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	158 698	174 839	164 781	16 126
Przejście na MSR	0	0	0	107 699
Bilans twarcia wg MSR	158 698	174 839	164 781	123 825
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	-31 045	0	-9 875
Dywidenda	0	-19 125	0	0
Zysk/strata netto	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia	0	0	0	0
6.2. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	158 698	124 669	164 781	113 949
7. Wynik netto	-25 118	8 911	10 058	60 890
a) zysk netto	0	8 911	10 058	60 890
b) strata netto	-25 118	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
8. Zysk/strat netto ujęte bezpośrednio w kapitale własnym				
9. Zysk/strat netto ogółem	-25 118	8 911	10 058	60 890
III. Kapitał własny na koniec okresu	404 338	404 338	414 552	414 552
IV. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	404 338	404 338	414 552	414 552

VIII. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH, metoda pośrednia

	w tys.zł			
	4. kwartał / 2005 okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	4 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	4. kwartał / 2004 okres od 2004-10-01 do 2004-12-31	4 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-25 118	8 911	10 058	60 890
II. Korekty razem	45 261	55 570	16 907	33 266
1. Amortyzacja	11 652	40 307	10 484	39 289
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	157	-75	-18	50
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	877	6 335	2 883	10 374
4. Podatek dochodowy bieżący od zysku brutto	-652	4 931	550	8 438
5. Podatek dochodowy zapłacony	-2 268	-7 122	-3 844	-10 850
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	13 741	9 626	765	-5 510
7. Zmiana stanu rezerw	14 878	22 255	1 320	3 549
8. Zmiana stanu zapasów	-13 250	-515	-27 803	-21 678
9. Zmiana stanu należności	36 332	1 473	40 999	-13 488
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-12 880	-12 342	-4 494	20 353
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-7 595	-10 081	-7 017	-1 812
12. Inne korekty	4 269	778	3 082	4 551
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	20 143	64 481	26 965	94 156
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	91	5 030	2 524	17 410
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	90	5 023	77	14 696
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1	7	2 447	2 714
a) w jednostkach powiązanych	0	0	2 419	2 686
- zbycie aktywów finansowych	0	0	2 514	2 514
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	172
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	-95	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	1	7	28	28
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	1	7	28	28
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	10 866	24 047	9 504	26 475
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9 818	23 095	9 405	26 442
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	2	3
a) w jednostkach powiązanych	0	0	2	3
- nabycie aktywów finansowych	0	0	2	3
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	1 048	952	97	30
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-10 775	-19 017	-6 980	-9 065
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0	15 000	4 500	44 500
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	9 000	0	40 000
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	6 000	4 500	4 500
II. Wydatki	21 882	82 139	11 724	67 260
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	19 125	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	21 004	25 794	1 046	14 544
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	4 500	0	12 900
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	26 378	7 862	29 242
8. Odsetki	878	6 342	2 816	10 574
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-21 882	-67 139	-7 224	-22 760
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-12 514	-21 675	12 761	62 331
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-12 756	-21 685	12 742	62 312
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-242	-10	-19	-19
F. Środki pieniężne na początek okresu	-18 471	-9 310	-22 071	-71 641
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	-30 985	-30 985	-9 310	-9 310
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

	Kauczuki i Lateksy		Styrenopochodne		Chloropochodne		Dyspersje winylowe		Pozostałe		Razem	
	31 gru 05	31 gru 04	31 gru 05	31 gru 04	31 gru 05	31 gru 04	31 gru 05	31 gru 04	31 gru 05	31 gru 04	31 gru 05	31 gru 04
Przychody											-	-
Sprzedaż na zewnątrz	491 285	456 187	392 347	438 267	50 390	38 895	64 151	61 445	77 327	87 671	1 075 500	1 082 465
Sprzedaż między segmentami											0	0
Przychody ogółem	491 285	456 187	392 347	438 267	50 390	38 895	64 151	61 445	77 327	87 671	1 075 500	1 082 465
Koszty ogółem	441 870	424 653	401 673	390 043	47 966	43 575	58 882	59 089	60 094	77 497	1 010 485	994 857
											0	0
											0	0
											0	0
Wynik											65 015	87 608
Wynik segmentu	49 415	31 534	-9 326	48 224	2 424	-4 680	5 269	2 356	17 233	10 174	-1 328	-6 248
Nieprzypisane przychody całej grupy											32 111	-10 206
Nieprzypisane koszty całej grupy												
Zysk operacyjny	49 415	31 534	-9 326	48 224	2 424	-4 680	5 269	2 356	17 233	10 174	31 576	91 566
Przychody finansowe											3 637	3 209
Koszty finansowe											10 070	14 865
Dochody z tytułu udziału w jednostkach stowarzyszonych												-133
											0	0
Zysk przed opodatkowaniem											25 143	79 777
Podatek dochodowy od osób prawnych											4 558	13 097
Zysk netto na działalności kontynuowanej											0	0
Zysk (strata) mniejszości											491	434
Zysk (strata) na działalności zaniechanej											0	0
Zysk (strata) netto											20 094	66 246
Pozostałe informacje											0	0
Aktywa segmentu	151 306	128 300	257 683	288 708	8 266	22 831	22 702	21 187	258 709	258 484	698 666	719 510
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych												
rozliczanych metodą praw własności												
Nieprzypisane aktywa całej grupy											42 360	35 374
Skonsolidowane aktywa ogółem											741 026	754 884
Pasywa segmentu		12 000									0	12 000
Nieprzypisane pasywa korporacyjne											741 026	742 884
Skonsolidowane pasywa ogólne											741 026	754 884
Nakłady w środki trwałe	5 231	8 876	431	451	172	84	3 690	1 861	2 492	2 674	12 016	13 946
Amortyzacja	5 195	4 377	20 308	20 626	1 179	1 101	651	556	19 828	20 497	47 161	47 157
Niepieniężne koszty, inne niż amortyzacja											0	0

	Kraj		Eksport		Pozostałe	
	31 gru 05	31 gru 04	31 gru 05	31 gru 04	31 gru 05	31 gru 04
Przychody segmentu (sprzedaż klientom zewnętrznym)	563 901	608 099	434 271	386 695	77 328	87 671

*Grupa Kapitałowa jest w trakcie przypisywania zobowiązań do poszczególnych segmentów, dlatego nie wszystkie zobowiązania zostały przypisane